様式第１号(第５条関係)

商工業振興資金利子補給金交付申請書

年   月   日

御前崎市長   様

住所

氏名又は名称

（代表者氏名               ）

電話番号

   年度分、商工業振興資金利子補給金の交付を受けたいので、御前崎市商工業振興資金利子補

給金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。

申請に当たり、新規申請及び継続申請時につき申請者（個人事業主については世帯）に係る市税

をはじめとする市の公共料金等の納税状況及び支払状況を調査することについて承諾します。

記

借受融資明細書

金 融 機 関 名

融資の名称

資 本 金 円  従 業 員 数 人

借 受 金 額 円 利 率 年        ％

借 受 期 間    年  月  日  ～     年  月  日（  か月）

初回利息支払日     年   月   日

最終返済年月日     年   月   日

返 済 方 法

資 金 使 途

申 請 者 区 分 個人事業主    ・  法人

(添付書類) 利息支払証明書、利子計算書、見積書(写)、領収書(写)、返済明細書等